

**SOMMELIER SELECT APS
HØJLUNDEVEJ 16, UVELSE, 3540 LYNGE
CVR.NR. 31 60 88 56**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017
9. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 14. maj 2018.

dirigent Jesper Boelskifte

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 8-11

Resultatopgørelse 12

Balance 13-14

Noter 15-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sommelier Select ApS Højlundevej 16 Uvelse 3540 Lyngge CVR. nr.: 31 60 88 56 Stiftelsesdato: 7. juli 2008 Hjemsteds kommune: Hillerød Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2017 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2017 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2016 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2016
Direktion	Direktør Jesper Boelskifte
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nykredit Kalvebod Brygge 47 1780 København V

LEDELSESBERETNING FOR 2017

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af handel med vin.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017

Noter		2016 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	100.380 565
	Afskrivninger	<u>-54.790</u> <u>-4</u>
	DRIFTSRESULTAT	45.590 561
	Andre finansielle indtægter	1.304 0
	Finansielle omkostninger	<u>-269.944</u> <u>-348</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-223.050 213
2	Skat af årets resultat	<u>42.163</u> <u>-47</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-180.887</u> <u>166</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0 0
	Overført resultat	<u>-180.887</u> <u>166</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>-180.887</u> <u>166</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

A K T I V E R

<u>Noter</u>		<u>31.12.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Indretning i lejede lokaler	303.680 326
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.245 36
3	Materielle anlægsaktiver	331.925 362
	ANLÆGSAKTIVER	331.925 362
	Råvarer og hjælpematerialer	6.472.721 6.507
	Forudbetaling for varer	120.000 340
	Varebeholdninger	6.592.721 6.847
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.749.792 1.674
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	43.356 0
	Andre tilgodehavender	1.493 159
	Tilgodehavender	1.794.641 1.833
	Likvide beholdninger	135.952 104
	OMSÆTNINGSAKTIVER	8.523.314 8.784
	AKTIVER	8.855.239 9.146

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		<u>31.12.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Foreslået udbytte	0 0
	Overført resultat	<u>187.311</u> <u>368</u>
4	EGENKAPITAL	<u>312.311</u> <u>493</u>
	Udskudt skat	<u>1.221</u> <u>1</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>1.221</u> <u>1</u>
	Gæld tilknyttede virksomheder	7.503.214 7.186
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.018.493 1.398
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	0 48
	Anden gæld	<u>20.000</u> <u>20</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>8.541.707</u> <u>8.652</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>8.541.707</u> <u>8.652</u>
	PASSIVER	<u>8.855.239</u> <u>9.146</u>
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Nærtstående parter	

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2017, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

		2016
		<u>Kr. 1.000</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-42.052	46
Udskudt skat 1.1.2017	-1.332	0
Udskudt skat 31.12.2017	1.221	1
	<u>-42.163</u>	<u>47</u>

3 Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår der ikke finansielle leasingaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2017	125.000	0	368.198	493.198
Overført af årets resultat	0	0	-180.887	-180.887
Forslag til udbytte	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.2017	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>187.311</u>	<u>312.311</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 siden selskabets stiftelse.

NOTER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for eget og moderselskabet J. B. Holding ApS` mellemværende med pengeinstitut deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på kr. 4.500.000 med pant i simple fordringer, goodwill m.v. samt driftsinventar og driftsmateriel. Pr. 31. december 2017 udgør J. B. Holding ApS` bankmellemværende kr. 1.641.735.

7 Nærtstående parter

Samlede renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0
Samlede renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	269.652